
UCHWAŁA NR VII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/64/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na dofinansowanie zadania  pn. 

„Przebudowa chodnika ul. Wojska Polskiego w Pleszewie ” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/64/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na dofinansowanie zadania  pn. „Przebudowa 
chodnika ul. Wojska Polskiego w Pleszewie ”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała nr VI/64/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
24 października 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na 
dofinansowanie zadania  pn. „Przebudowa chodnika na ul. Wojska Polskiego w Pleszewie ””, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Miasto i Gmina Pleszew zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Pleszewskiemu na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa chodnika na ul. Wojska Polskiego 
w Pleszewie””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: 5E8374BC-2A6F-443C-AD2C-BB5361E0E655. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr VII/72/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1530 ze zmianami) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa 
innym jednostkom samorządu terytorialnego (dalej JST). W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 wyżej cytowanej 
ustawy wysokość tej pomocy określa organ stanowiący JST odrębną uchwałą.  

Gmina Pleszew deklaruje partycypację w kosztach realizacji zadania, pn. „Przebudowa chodnika na 
ul. Wojska Polskiego w Pleszewie”. 

Zmiana w przedmiotowym zakresie podyktowana jest koniecznością dostosowania nazwy uchwały 
do zapisów zawartych w dokumentacji Powiatu Pleszewskiego, na wniosek którego zmiany się dokonuje. 
 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 Burmistrz 

  

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 5E8374BC-2A6F-443C-AD2C-BB5361E0E655. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



